
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

- .Í88Ô S

BOLETIM OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n " 17, de 21/09/19 74
ti

Ano: 2025 Mês: setembro N"XLVII

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N“ 001/2025

O Prefeito Municipal de Taperoá no uso de suas atribuições legais, e
considerando o resultado final do Processo Seletivo Simplificado n“ 001/2025 destinado à
contratação temporária de profissionais para atender às necessidades da Prefeitura
Municipal, RESOLVE:

Art. V Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n‘
001/2025, conforme a classificação que consta no ANEXO I, parte integrante deste ato.

Art. 2° A convocação dos candidatos classificados será realizada por meio de
publicação no Diário Oficial do Município de Taperoá, respeitando o número de vagas
disponíveis e a ordem de classificação.

Art. 3“ Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Taperoá, 08 de setembro de 2025.

wwt

G^rgií CiiMT M jiuêiro tie FãHüs
Prefeito Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado peía Lei Municipal n** 17, de 21/09/1974
((

Mês: setembro N" XLVIIAno: 2025

ANEXO I

CLASS CARGOCANDIDATO SlTUAÇAO

JOANA DE LIMA LOURENÇO DINIZ ACS - ZONA RURAL APROVADO1

ACS - ZONA RURAL2 BENNY PEREIRA DE LIMA APROVADO

JOAO BATISTA DOS SANTOS ACS - ZONA RURAL3 CLASSIFICADO

ACS - ZONA RURAL4 KELLY DE FARIAS LIMA CLASSIFICADO

5 FRANCILENE lOLANDA DOS SANTOS ACS -ZONARURAL CLASSIFICADO

6 VALDECI SEVERINA DE OLIVEIRA ACS - ZONA RURAL CLASSIFICADO

JOSE CLEISON ANDRADE SILVA ACS -ZONARURAL7 CLASSIFICADO

8 CASSIO ANDRADE SILVA ACS - ZONA RURAL CLASSIFICADO i

DIGNA ALVES FERNANDES BARBOSA ACS - ZONA RURAL CLASSIFICADO9

FLÁVIATAÍS ANDRADE DE SOUSA10 ACS - ZONA RURAL CLASSIFICADO

HENRIQUE MARTINS TORRES ACS -ZONARURAL CLASSIFICADO11

CLASS CANDIDATO CARGO SlTUAÇAO

KEULLE ALVES DA SILVA RODRIGUES ACS - ZONA URBANA1 APROVADO

MARIA DA PAZ OLIVEIRA DE HOUNDA ACS - ZONA URBANA2 APROVADO

CATARINA BEZERRA DE ARAÚJO3 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

4 JORDAN ALVES DE HOLANDA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

JOSÉ MANOEL CAMILO5 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

GRACI LOURENÇO NASCIMENTO ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO6

7 HERBERT GABRIEL FONSECA A.FERREIRA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

8 MARILLYA NAIANY CORREIA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

ELLEN VIVIAN DA SILVA SOUSA9 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

10 IRANETE ADELINO MARTINHO ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

11 LUZINALDO DE OLIVEIRA LEITE ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

12 TAYNARA MAYANE DOS ANJOS SILVA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

FLÁVIO LUAN FÉLIX DE LIMA CARVALHO13 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

ROSÂNGELA LUZIA DE SOUZA14 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

CARLATHAÍS MACIEL DE OLIVEIRA15 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

16 ERICA VANESSA DA COSTA N.NASCIMENTO ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

THAIS ELIAS DA COSTA17 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

18 ISAQUE FREIRE DE BRITO ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

AILTON JOSÉ FIRMINO MEIRELES19 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

SAFIRA CORDEIRA NEVES HORÁCIO20 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

21 EDNALDO BATISTA DE LIMA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

22 ISAIAS GOMES RODRIGUES ACS -ZONAURBANA CLASSIFICADO

23 IRACEMA DA CONCEIÇÃO BEZERRA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

JOSÉ ADRIANO FERREIRA LEITE24 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

25 GISELE CAMILO CORREIA PEREIRA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

26 JAQUELINE BARBOZA DA SILVA ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO

CRISTIANE CARLOS ARAÚJO SILVA27 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO :

ALCIMAR GOMES DINIZ28 ACS - ZONA URBANA CLASSIFICADO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal «"77, de 21/09/1974
(( »»

Ano: 2025 Mês: setembro N" XLVII

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO
ALBA SUSANA TEOFILO DA SiLVA ARTESAO - HABILIDADES MANUAIS APROVADO1

2 LANE FERREIRA DE SOUZA ARTESAO - HABILIDADES MANUAIS CLASSIFICADO

CLASS CARGO SITUAÇAOCANDIDATO

APROVADOALDA LIDIA DE BRITO GONÇALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO1

ÁUREATHAYNA MAIA PINTO SANTOS APROVADOAUXILIAR ADMINISTRATIVO2

CLASSIFICADO3 MARIA JOSEANNYGUIMARAES DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLASSIFICADO4 FERNANDA CUNHA FERNANDES

CLASSIFICADOMARIA EDUARDA CAMPOS SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO5

CLASSIFICADODOUGLAS DOS SANTOS FRUTUOSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO6

AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLASSIFICADOSUENIA MARTINS TORRES7

CLASSIFICADOPEDRO HENRIQUE FARIAS LEVINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO8

CLASSIFICADOBRUNIELLA CARINA CAMPOS BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO9

CLASSIFICADOAUXILIAR ADMINISTRATIVOLINDAURIA DA SILVA10

CLASSIFICADOAUXILIAR ADMINISTRATIVOLIDIANE DOS SANTOS POMPEU11

CLASSIFICADOAUXILIAR ADMINISTRATIVOMARIA ELOIZA ANDRADE DE FARIAS12

CLASSIFICADOAUXILIAR ADMINISTRATIVOMARIA ROSILDA AMARO JUSTINO13

CARGO SITUAÇAOCANDIDATOCLASS

AUX. DE CONSULTORIO DENTÁRIO APROVADOANDRE RODRIGUES CORREIA1

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO APROVADOILKADELIMAVILAR2

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO CLASSIFICADOPAULA MARIA EVANGELISTA BERNARDO3

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO CLASSIFICADOAUDIR QUEIROZ DINIZ4

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO CLASSIFICADOKATIANA TORRES DA COSTA5

AUX. DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO CLASSIFICADOOZIANAALEXANDRE DAS. NASCIMENTO6

CLASSIFICADOAUX. DE CONSULTORIO DENTÁRIOMARIA MONICA DE OLIVEIRA7

CLASSIFICADOAUX. DE CONSULTORIO DENTÁRIOFRANCICLEIDE TELES DA SILVA8

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

APROVADOMERENDEIRAMARIA EDINETE XAVIER MARCIANO1

APROVADOMERENDEIRAELIETE RAMOS SOARES2

APROVADOMERENDEIRAEDJANE OLIVEIRA DOS SANTOS MOURA3

APROVADOANACLAUDIAEPAMINONDAS SILVA MERENDEIRA4

APROVADOMERENDEIRAMARIA JANETE RAIMUNDO BERNARDO5

APROVADOMERENDEIRAJANICLESIA SERAFIM DE OLIVEIRA6

SUÊNIA MARTINS TORRES APROVADOMERENDEIRA7

APROVADOMARIA VERÔNICA MARTINHO SILVA FARIAS MERENDEIRA8

APROVADOMERENDEIRAPALLOMA LEE MOREIRA DA SILVA9

APROVADOVITORIA FERREIRA DE ALCANTARA MERENDEIRA10

CLASSIFICADOMERENDEIRALUANA FERRAZ VILAR11

MARIA DAVBASÍLIOCRUZ MERENDEIRA CLASSIFICADO12

MARIA LÚCIA FERREIRA CLASSIFICADOMERENDEIRA13

CLASSIFICADOMERENDEIRA14 MARIA DA PAZ VITOR ALMEIDA



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n” 17, de 21/09/1974
(í n

Ano: 2025 Mês: setembro N’’ XLVII

15 JOSYENE PIMENTA DA SILVA MERENDEIRA CLASSIFICADO

ANDRÉA LIMA DA COSTA MERENDEIRA CLASSIFICADO16

JULIANA DE PAULA MACIEL DE OLIVEIRA17 MERENDEIRA CLASSIFICADO

18 EUCENIRA DE GOUVEIA EMIDIO LOPES MERENDEIRA CLASSIFICADO

THAIS ELIAS DA COSTA MERENDEIRA19 CLASSIFICADO

MARIA JOELMA DE LIMA CLASSIFICADO20 MERENDEIRA

21 VILANEIDEVIUR BATISTA MERENDEIRA CLASSIFICADO

DANILA DA CONCEIÇÃO SOARES22 MERENDEIRA CLASSIFICADO

MARIA I2ABEL ARAÚJO NASCIMENTO23 MERENDEIRA CLASSIFICADO

24 ELISABETE QUEIROZ VILAR MERENDEIRA CLASSIFICADO

GILENE ANDRADE SILVA MERENDEIRA25 CLASSIFICADO

ALEXANDRA QUEIROZ B. SILVAARAÚJO26 MERENDEIRA CLASSIFICADO

27 MARIA DO SOCORRO C. BORBUREMA MERENDEIRA CLASSIFICADO

28 SIMONE DE OLIVEIRA MERENDEIRA CLASSIFICADO

ANA FLÁVIA DA SILVA SOUZA RODRIGUES29 MERENDEIRA CLASSIFICADO

MARCiELE GOMES DE ARAÚJO LIMA30 MERENDEIRA CLASSIFICADO

31 MARIA SELIZETE ALVES MACIEL MERENDEIRA CLASSIFICADO

32 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA MERENDEIRA CLASSIFICADO

INÁCIA GONÇALVES DA SILVA33 MERENDEIRA CLASSIFICADO

34 ADRIANA DE BARROS ALMEIDA MERENDEIRA CLASSIFICADO

35 MARIA AUXILIADORA CAMPOS BRITO MERENDEIRA CLASSIFICADO

36 ELISANGELA ALVES SILVA SOARES MERENDEIRA CLASSIFICADO

37 MARINALVA LIMA DOS SANTOS MERENDEIRA CLASSIFICADO

GERMANIA DOS SANTOS PEQUENO38 MERENDEIRA CLASSIFICADO

GILMARIA PEREIRA DE OLIVEIRA39 MERENDEIRA CLASSIFICADO

LEONILDA DA SILVA FERNANDES MACIEL40 MERENDEIRA CLASSIFICADO

MARCIANA VILAR ARAÚJO TELES41 MERENDEIRA CLASSIFICADO

42 SIMONE SIMÕES VILAR MERENDEIRA CLASSIFICADO

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO
1 DEBORAH DOS SANTOS FRUTUOSO RECEPCIONISTA- SEC.ASSIST.SOCIAL APROVADO

2 ADRIANA MARIA DE FARIAS RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL APROVADO

3 OZENIA SIBELLI VILAR DE ARAÚJO RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO

PEDRO HENRIQUE FARIAS LEVINO4 RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO

5 MARIA FERNANDA F. DIAS DE SOUZA RECEPCIONISTA- SEC.ASSIST.SOCIAL CLASSIFICADO

6 JOYCE DANYELLE SILVA COSTA RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO

VITÓRIA GONÇALVES DUARTE7 RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO

KAYLANE DA SILVA GOUVEIA8 RECEPCIONISTA- SEC. ASSIST.SOCIAL CLASSIFICADO

CARLOS DANIEL FELIPE GONÇALVES9 RECEPCIONISTA- SEC. ASSIST.SOCIAL CLASSIFICADO

10 ROSEANE TORRES DA COSTA RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL CUSSIFICADO

11 ELINA DE CASSIA MARTINS LUCENA RECEPCIONISTA- SEC.ASSIST.SOCIAL CLASSIFICADO

LUCIANA DE UMA PEREIRA12 RECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO

13 NATALIA COSTA VILAR RECEPCIONISTA- SEC. ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal tC 17, de 21/09/1974
(t

Ano: 2025 Mês: setembro N"XLVII

14 MARClA RANAIANE S. DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADORECEPCIONISTA - SEC. ASSIST. SOCIAL

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO

MARIA JOSE DA SILVA L. DE O. PEREIRA RECEPCIONISTA ■ SEC.DE SAUDE APROVADO1

APROVADO2 LUENNY MONTEIRO LOPES RECEPCIONISTA - SEC.DE SAUDE

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE APROVADO3 JULIANA DA SILVA BARBOSA

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDEELIZANGELA HILÁRIO DA SILVA CLASSIFICADO4

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADO5 MARIA FERNANDA DA SILVA BEZERRA

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOVANESSA DA SILVA FELIX6

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDESÉRGIO RODRIGO ALVES NUNES CLASSIFICADO7

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAUDE CLASSIFICADOSEBASTIAO BATISTA DE FARIAS JUNIOR8

RECEPCIONISTA- SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOJOSE ANTHONY GUSTAVO S. NOBREGA9

CLASSIFICADONADJA GHEANNE BARBOZA SILVA RECEPCIONISTA - SEC.DE SAUDE10

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CUSSIFICADOCINTHYAMIKAELY DE ALMEIDA ALVES11

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADO12 SONAYDE SILVA FARIAS

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOPOLLYANA BARBOZA DE BRITO13

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOCAMILA JORDANNA BARBOSA VIDAL14

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOMARIA JOSE QUEIROZ DOS SANTOS15

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOJULIANA ESTEVAM DE FARIAS16

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOPALOMA LOURENÇO DA SILVA17

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOGENIZE RAILANY DINIZ NEVES18

RECEPCIONISTA - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOMARIA DAS DORES GOUVEIA19

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

TEC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICA APROVADOEDNALDA ANANIAS PEREIRA1

TÉC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICAJOSÉ DANILLO ARAÚJO CRISPIM CLASSIFICADO2

ANDRÉIA GISLAINY FARIAS DE ALMEIDA TÉC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICA CLASSIFICADO3

CLASSIFICADOTEC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICAPATRÍCIA CARDOSO DE SOUSA4

TÉC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICA CLASSIFICADOPATRÍCIA TORRES DA SILVA5

CLASSIFICADOTEC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICAMARIA DO CEU DOS SANTOS FRANCISCO6

TÉC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICABIANK PATRÍCIA SILVA DE FARIAS CLASSIFICADO7

TÉC. DE ENFERMAGEM-POLICLINICA CLASSIFICADODANIELE MAYARA DE ALCANTARA FARIAS8

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

TÉCNICO DE LABORATÓRIO APROVADOARTHUR CAMPOS LIMA1

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

CAMILA KÉSIA DE ANDRADE DINIZ APROVADOTEC. ENF.-SALAVACINA1

TEC. ENF.-SALAVACINA APROVADOITAMARA LEONARDO VILAR2

APROVADOTEC. ENF.-SALA VACINA3 ALAN NEVES DE SOUZA

CLASSIFICADOTEC. ENF.-SAU VACINADARLIANE MARTA RAMOS AIRES4

CUSSIFICADOANA BEATRIZ TEOFILO FARIAS DE QUEIROZ TEC. ENF.-SAU VACINA5

ISLÂNITAMIRES DOS SANTOS CUSSIFICADOTEC. ENF.-SAUVACINA6



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n"* 17^ de 21/09/1974
»>

Ano: 2025 Mês: setembro N® XLVII

MARIA VITORIA MIGUEL DOS SANTOS TEC. ENF.-SALAVACINA CLASSIFICADO7

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO

APROVADORAFAEL VALENTIM DA SILVA MOTORISTA B - ASSIST. SOCIAL1

MOTORISTA 8 - ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO2 MATHEUS DOS SANTOS GOUVEIA

MOTORISTA B - ASSIST. SOCIALCLÉDSON BONIFÁCIO PEREIRA CLASSIFICADO3

MOTORISTA B - ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADO4 LUZINALDO DE OLIVEIRA LEITE

MOTORISTA B - ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADOJORDÃO APARECIDO DE SOUSA ALVES5

MOTORISTA B - ASSIST. SOCIAL CLASSIFICADOLEANDRO FLOR SANTOS6

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE APROVADOYAGO VINÍCIUS DOS ANJOS OLIVEIRA1

MOTORISTA B - SEC.DE SAUDE CLASSIFICADO2 SUEVANDIO DOS SANTOS IZAIAS

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOJACKSON CLEITON GOUVEIA DOS SANTOS4

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADORENATO CALISTO DOS SANTOS5

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDEJOSÉ MÁRCIO CÂNDIDO MOREIRA CLASSIFICADO6

JOSÉ NILDO SILVA ARRUDA CLASSIFICADOMOTORISTA B - SEC.DE SAUDE7

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOBRUNO DE OLIVEIRA BARBOSA8

CUSSIFICADOMOTORISTA B - SEC.DE SAUDEEVANDEILSON JOSE C. CORDEIRO9

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOJOSEILTON VILAR BARBOZA10

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOROSELI GOUVEIA RIBEIRO11

MOTORISTA B - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOLUCAS CARNEIRO BEZERRA12

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

APROVADORICARDO GOUVEIA BRANDAO1 MOTORISTA D - SEC.DE AGRICULTURA

CLASSIFICADOANTONIO ARTHUR NEVES DE LUCENA2 MOTORISTA D - SEC.DE AGRICULTURA

CLASSIFICADOJOBSON RODRIGUES ALCANTARA3 MOTORISTA D - SEC.DE AGRICULTURA

JOSÉ GIVANILDO RAMOS VITURINO CLASSIFICADO4 MOTORISTA D - SEC.DE AGRICULTURA

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

APROVADOMOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAOMANOEL DARIO GUEDES1

APROVADOMOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAOALEXSANDRO GOMES DOS SANTOS2

MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO APROVADO3 DAMIAO FONSECA BARBOSA

APROVADOMOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAOFERNANDO SOARES MONTEIRO4

MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇÃO CLASSIFICADOANTONIO ROGÉRIO LOPES5

MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO CLASSIFICADOAUGUSTO MONTEIRO LIMA6



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n" 17, de 21/09/1974
íi »»

Ano: 2025 Mês: setembro N“ XLVII

CESAR RODRIGUES GOUVEIA MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇÃO7 CLASSIFICADO

8 ALEXSANDRO GUEDES DINIZ MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇÃO CLASSIFICADO

TARCÍSIO FARIAS PEREIRA9 MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO CLASSIFICADO

ADELSON AURÉLIO MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO10 CLASSIFICADO

JAILSON FEITOSA LIMA MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO CLASSIFICADO11

MÁRCIO DOUGLAS PEREIRA CAMPOS MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO CLASSIFICADO12

MARIA LÍVIA ALVES AURÉLIO13 MOTORISTA D - SEC.DE EDUCAÇAO CUSSIFICADO

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

ADILSON AURÉLIO MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDE1 APROVADO

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS SOARES MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDE2 APROVADO

MOTORISTA D - SEC.DE SAUDE APROVADO3 MARCELO ARIANO DE LUCENA LOPES

MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDE APROVADO4 PAULO ROBERTO DA SILVA CUNHA

JOSIVANIO LIMA RIBEIRO MOTORISTA D - SEC.DE SAUDE APROVADO5

MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDEFERNANDO SOARES MONTEIRO CLASSIFICADO6

MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADO7 RICELLIO FABRICIO FARIAS BRASILINO

MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADOMÁRCIO DOUGLAS PEREIRA CAMPOS8

CLÉBER BONIFÁCIO PEREIRA MOTORISTA D - SEC.DE SAÚDE CLASSIFICADO9

SITUAÇAOCLASS CANDIDATO CARGO

OPERADOR DE MÁQUINASRAFAEL JUNIOR MARACAJÁ APROVADO1

OPERADOR DE MÁQUINASANTÔNIO SOARES BRANDÃO APROVADO2

OPERADOR DE MÁQUINASMARCOS ANTÔNIO DE LIMA SANTOS CLASSIFICADO3

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

APROVADOCLAUDETE VIEIRA DE ANDRADE MORAIS1 ASSISTENTE SOCIAL - ASSIST. SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL - ASSIST. SOCIAL APROVADOMARIA SUELIAGUIMARAES2

ASSISTENTE SOCIAL - ASSIST. SOCIAL APROVADOLENIRA ARAÚJO FERNANDES3

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

ASSIST. SOCIAL-SEC. DE SAUDE APROVADO1 ERIKA GOMES CORREIA

ASSIST. SOCIAL-SEC. DE SAÚDE APROVADOi EMANUELY RAYANE DOS SANTOS MARTINS2

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

APROVADO1 KARLLA KELLY RODRIGUES VICTOR BIOMEDICO

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO

ENFERMEIRO APROVADOANA LUIZA RODRIGUES VICTOR1

CLASSIFICADO2 AUREATHAYNA MAIA PINTO SANTOS ENFERMEIRO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n"* 17, de 21/09/1974
íí 99

Ano: 2025 Mês: setembro N*» XLVII

3 ROBERTA LARISSA BEZERRA MOURA BRASIL ENFERMEIRO CLASSIFICADO

4 CLARA RODRIGUES SILVA ENFERMEIRO CLASSIFICADO

5 MARIA JULIETE FONSECA DE LIMA ENFERMEIRO CLASSIFICADO

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO

ANA PAULA QUEIROZ FAVARO1 ENFERMEIRO PLANTONISTA -SAMU APROVADO

JOSE AMANCIO DE UMA NETTO2 ENFERMEIRO PLANTONISTA - SAMU CLASSIFICADO

3 MARIA DA GUIA SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO PLANTONISTA - SAMU CLASSIFICADO

4 HERICKA CAROLLYNE CAMPOS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO PLANTONISTA - SAMU CLASSIFICADO

MARIA JULIETE FONSECA DE LIMA5 ENFERMEIRO PLANTONISTA - SAMU CLASSIFICADO

CLASS CANDIDATO CARGO SITUAÇAO

LUANA LÍVIA DE QUEIROZ SOUZA FISIOTERAPEUTA APROVADO1

ALANNE DE OLIVEIRA GARCIA GOUVEIA FISIOTERAPEUTA CLASSIFICADO2

JAQUELINE MAYARA RAMOS VILAR FISIOTERAPEUTA CLASSIFICADO3

LUÍS INÁCIO DE QUEIROZ GUIMARÃES FISIOTERAPEUTA CLASSIFICADO4

FISIOTERAPEUTA CLASSIFICADOAPARECIDAGABRIELLEBEZERRAS. SILVA5

FISIOTERAPEUTA CLASSIFICADO6 YARA CAROLLYNE DA SILVA CAMPOS

SITUAÇÃOCLASS CANDIDATO CARGO

APROVADOCAROLINNE RIBEIRO COUTINHO MADRUGA MEDICO PSF1

MÉDICO PSFVANESSA ROCHA SERVULO CLASSIFICADO2

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

NUTRICIONISTA APROVADOJOERIKA BATISTA CIQUEIRA1

NÚBIA GEANE BARBOSA LOPES CLASSIFICADONUTRICIONISTA2

CLASSIFICADOLETICIAEMANUELLE DO N. BRITO NUTRICIONISTA3

NUTRICIONISTA CLASSIFICADOILKA DE LIMA VILAR4

SITUAÇAOCLASS CANDIDATO CARGO

APROVADOMARIANA LUNA FERREIRA ODONTOLOGO-CEO1

SITUAÇAOCLASS CANDIDATO CARGO

ODONTÓLOGO-PSF APROVADOGIGLIANA MARIA SOBRAL CAVALCANTE1

ODONTÓLOGO-PSF CLASSIFICADO2 IARA VILAR GUEDES DE FARIAS

ODONTÓLOGO-PSFYSLAVIA PRISCCILLA SOARES CLASSIFICADO3

ODONTÓLOGO - PSF CLASSIFICADOJARLISSON DE AZEVEDO SANTOS4

ODONTÓLOGO-PSF CLASSIFICADOALEXANDRE JOSE DA COSTA VITAL5

ODONTÓLOGO-PSF CLASSIFICADO6 VANESSA MIKAENE SILVA E LIMA

ODONTÓLOGO-PSF CLASSIFICADO7 MILENA VILAR DE FARIAS

ODONTÓLOGO - PSFMARIA RENATA ALVES DE ARAÚJO CLASSIFICADO8

ODONTÓLOGO - PSFMARCELA CAMPOS NUNES DA SILVA CLASSIFICADO9

ODONTÓLOGO - PSFWANDERSON RAMON BARBOSA ANDRADE CLASSIFICADO10

ODONTÓLOGO - PSFTHIAGO DE FREITAS BARROS DUARTE CLASSIFICADO11



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n"* 17, de 21/09/1974
u »»

Ano: 2025 Mês: setembro N® XLVIl

CLASS CANDIDATO CARGO SITUACAO

EDILMA BASILIO ALVES PROFESSORA1 APROVADO

2 MÍRIAM PEREIRA DA SILVA ALVES PROFESSORA APROVADO

TARCILYA CORREIA PEREIRA3 PROFESSORA APROVADO

4 TAISA MARIA TELES PROFESSORA APROVADO

GiZELDA DE FÁTIMA SANTOS B. DINIZ PROFESSORA5 APROVADO

TATIANAIKEDO PROFESSORA APROVADO6

MARIA APARECIDA BASILIO SOUZA ARAÚJO PROFESSORA7 APROVADO

IRENILDAARAÚJO DE LIMA8 PROFESSORA APROVADO

PROFESSORA APROVADO9 ERICAROSANE BEZERRA B. DA SILVA

ROSINEIDE ROSETE DA SILVA PROFESSORA APROVADO10

APROVADO11 CRISTINA DA SILVA POMPEU PROFESSORA

DANIELA MÁRCIA RAMOS AIRES DE LIMA PROFESSORA APROVADO12

CATARINA BEZERRA DE ARAÚJO PROFESSORA APROVADO13

MARIA ALYNE LOPES DA SILVA SANTOS PROFESSORA APROVADO14

APROVADO15 RITA DE CASSIA FELICIANO FERNANDES PROFESSORA

MARIA DE FÁTIMA BEZERRA MACIELRAMOS CLASSIFICADOPROFESSORA16

CUSSIFICADOPROFESSORA17 ADELIA MORAIS SOUZA

CLASSIFICADOPROFESSORA18 MARIA APARECIDA OLIVEIRA BATISTA

CLASSIFICADOMAYSA DE LUCENA LOPES PROFESSORA19

PROFESSORA CLASSIFICADO20 MARINALVA RITA SOARES DA SILVA

CLASSIFICADOHOSANA DE OLIVEIRA CAMPOS PROFESSORA21

CLASSIFICADOSHEINAANDREZZAB. B. SOUZA OLIVEIRA PROFESSORA22

CLASSIFICADOADRIENE AMARO MACIEL PROFESSORA23

CLASSIFICADOPROFESSORA24 EMANUELA ANDRADE NASCIMENTO

CLASSIFICADOOZAN El D E TRAJANO DA COSTA SI LVA PROFESSORA25

CLASSIFICADOMARIA LUCIETA PAULO DE ANDRADE PROFESSORA26

CLASSIFICADOFABIOLA AIRES DE FARIAS LIMA PROFESSORA27

PROFESSORA CLASSIFICADODENISE PRUDENCIO PEREIRA28

CLASSIFICADOANA CLAUDIA CAVALCANTI QUEIROZ PROFESSORA29

ANDRÉA PEREIRA ESTRELA ARAÚJO CLASSIFICADOPROFESSORA30

JOSEFA CÉLIA ALVES DE FARIAS SILVA PROFESSORA CLASSIFICADO31

PROFESSORA CLASSIFICADO32 PATRÍCIA EMILIANO DA SILVA MACIEL

JOSEFA LÊDA BASÍLIO ALVES ANDRADEE CLASSIFICADO33 PROFESSORA

CLASSIFICADOPROFESSORA34 IVANILDAVALENTIM DA COSTA

PROFESSORA CLASSIFICADO35 MARIA JOSE DA COSTA BARBOSA

CLASSIFICADOJOSEFA VANDICLEIDE SANTOS GOUVEIA PROFESSORA36

PROFESSORA CLASSIFICADO37 ANA LUCIA LOPES ARAÚJO SILVA

CLASSIFICADOGERMANIA PEREIRA LEVINO GUIMARAES PROFESSORA38

VALDENISE GARCIA PEREIRA PROFESSORA CLASSIFICADO39

CLASSIFICADO40 MARIA JANAIN A ALVES SANTOS PROFESSORA

JACILÊIS GONÇALVES DE LIMA QUEIROZ PROFESSORA CLASSIFICADO41

EDÁVINA MARIA NUNES42 PROFESSORA CLASSIFICADO

ALVINA MARIA BARBOZA ARAÚJO HENRIQUE43 PROFESSORA CLASSIFICADO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado peia Lei Municipal n** 17, de 21/09/1974
u

Ano: 2025 Mês: setembro XLVII

CLASSIFICADOGERLANE DE LIMA VILAR SILVA PROFESSORA44

PROFESSORA CLASSIFICADO45 FABRICIA SORAYA OLIVEIRA DINIZ CORREIA

MARIA VITÓRIA BEZERRA PEREIRA CUSSIFICADOPROFESSORA46

CLASSIFICADOMARIA SUELY BEZERRA FARIAS PROFESSORA47

KÁTIA NERY DE ALMEIDA LOPES CLASSIFICADOPROFESSORA48

MARIA JOSÉ FONSÊCA DE QUEIROZ CLASSIFICADOPROFESSORA49

CLASSIFICADOPROFESSORADANUSA LOPES DA SILVA SANTOS50

PROFESSORA CLASSIFICADOALDINETE ALVES DINIZ51

CLASSIFICADOPROFESSORA52 DANIELE DE ANDRADE BARROS

EDIVANETE XAVIER DE ARAÚJO CLASSIFICADOPROFESSORA53

CLASSIFICADOPROFESSORALUANA GONÇALO TRAJANO54

MARTA MARIA VILAR GUIMARÃES ARAÚJO CLASSIFICADOPROFESSORA55

JANÍELY DE CÁSSIA R. ALCÂNTARA SOUZA CLASSIFICADOPROFESSORA56

CLASSIFICADOPROFESSORAMtCAELY GUEDES SOBRAL57

CLASSIFICADOPROFESSORAMARIA APARECIDA DE A. NASCIMENTO58

CLASSIFICADORAYLLA EUTALIA VILAR DA SILVA PROFESSORA59

MARIA NAZARÉ ADILANE GUEDES DINIZ CLASSIFICADOPROFESSORA60

CLASSIFICADOPROFESSORAELINEIDE GARCIA DE HOLANDA61

CLASSIFICADOPROFESSORAEVILIN DO NASCIMENTO RIBEIRO POMPEU62

CLASSIFICADOPROFESSORAANA CRISTINA DA SILVAA GOMES63

NATÁLIA COSTA VILAR CUSSIFICADOPROFESSORA64

CUSSIFICADOPROFESSORADANIELE VILUR DOS SANTOS65

SITUAÇAOCARGOCANDIDATOCLASS

APROVADOPROFESSOR B-CIÊNCIASURISSA UNAY GERMANO DE Q. GARCIA1

PROFESSOR B-CIÊNCIAS APROVADOSHIRLEY DE OLIVEIRA ALVES DE LIMA2

PROFESSOR B-CIÊNCIAS CUSSIFICADOYURI GABRIEL PAULO EPAMINONDAS3

PROFESSOR B-CIÊNCIASFRANCISCA BONIFÁCIO CUSSIFICADO4

PROFESSOR B-CIÊNCIAS CUSSIFICADOJOSE SILVANO PEREIRA DE LIMA5

CUSSIFICADOPROFESSOR B-CIÊNCIASLIVYA MARIA PAULO MEIRA DE ANDRADE6

PROFESSOR B-CIÊNCIAS CUSSIFICADOGILBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA7

CUSSIFICADOPROFESSOR B-CIÊNCIASJOAO VICTOR DA FONSECA COSTA8

PROFESSOR B-CIÊNCIASMARIA VALÉRIA DOS SANTOS FRAGOSO CUSSIFICADO9

CUSSIFICADOPROFESSOR B-CIÊNCIASMARIA CURA MOREIRA DA SILVA10

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

APROVADOPROFESSOR B - EDUCAÇAO FÍSICAROSEMBERG DA SILVA GUEDES DA COSTA1

JOSÉ IGNIS GONZAGA DE LIMA APROVADOPROFESSOR B - EDUCAÇAO FÍSICA2

PROFESSOR B ■ EDUCAÇÃO FÍSICA APROVADOJULIANA GONÇALVES GOUVEIA3

CUSSIFICADOPROFESSOR B - EDUCAÇAO FÍSICA4 WILHO SILVA ARAÚJO

CUSSIFICADOPROFESSOR B - EDUCAÇAO FÍSICAVALDENERUFINODA SILVA5

CUSSIFICADOPROFESSOR B - EDUCAÇAO FÍSICAANRY MACIEL MARTINS6

PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA CUSSIFICADODANIEL ALVES7

PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA CUSSIFICADOAUNNE DE OLIVEIRA GARCIA GOUVEIA8



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal w" 17, de 21/09/1974
(í jy

Ano: 2025 Mês: setembro N^XLVII

JOSÉ HENRIQUE GOUVEIA OLINTO PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA9 CLASSIFICADO

PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICA10 SUETONIO DA SILVA R. SOBRINHO CLASSIFICADO

PROFESSOR B - EDUCAÇÃO FÍSICAADILSON ANTONIO RAMOS S. DE OLIVEIRA CLASSIFICADO11

CLASS CARGO SITUAÇAOCANDIDATO

APROVADO1 MARIA APARECIDA DE A. NASCIMENTO PROFESSOR B - ENSINO RELIGIOSO

CATARINA BEZERRA DE ARAÚJO PROFESSOR B- ENSINO RELIGIOSO CLASSIFICADO2

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

APROVADOMARCIA CRISTINA SÉRGIO DE SOUZA PROFESSOR B-ESPANHOL1

MOISÉS GUIMARÃES MENDONÇA CUNHA PROFESSOR B - ESPANHOL CLASSIFICADO2

PROFESSOR B - ESPANHOL CLASSIFICADO3 FRANKLIN WILLIAM JUSTINO DA ROCHA

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

APROVADOPATRÍCIA ALCANTARA SOUSA PROFESSOR B - GEOGRAFIA1

CLASSIFICADOJOSE WALLISON FARIAS GOUVEIA PROFESSOR B - GEOGRAFIA2

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

PROFESSOR B - HISTÓRIA APROVADOFERNANDO LUIZ ARAÚJO DA COSTA1

PROFESSOR B-HISTÓRIA CLASSIFICADO2 DANIEL RUFINO DE ANDRADE

PROFESSOR B-HISTORIA CLASSIFICADOMARIA JANAINA MOREIRA BERNARDO3

PROFESSOR B-HISTÓRIA CLASSIFICADOLUCEILDA DA SILVA MOREIRA4

PROFESSOR B-HISTÓRIA CLASSIFICADOEDCARLA GUEDES FREIRE BONIFÁCIO5

SITUAÇAOCARGOCLASS CANDIDATO

APROVADOPROFESSOR B-INGLÊSANDRÉA BARBOZA LOURENÇO1

PROFESSOR B-INGLÊS CLASSIFICADO2 SUZANA SANTOS DE QUEIROZ

PROFESSOR B-INGLÊS CLASSIFICADOFELIPE CASSEMIRO DA SILVA3

PROFESSOR B* INGLÊS CLASSIFICADOGABRIELA HAYANE BARRETO DE QUEIROZ4

CARGO SITUAÇAOCANDIDATOCLASS

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA APROVADOISABELLE MENDES LEITE MORAIS1

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA APROVADOJUCIENE GOUVEIA DOS SANTOS2

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA APROVADOGABRIELA SOARES DOS SANTOS3

CLASSIFICADOPROF. B-LÍNGUA PORTUGUESAANA PATRÍCIA SANTOS QUEIROZ4

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA CLASSIFICADONATIELLYROSA DA SILVA5

PROF. 8-LÍNGUAPORTUGUESA CLASSIFICADOFABIANA DO NASCIMENTO6

PROF. B - LÍNGUA PORTUGUESAINÁCIO HÉLIO MOREIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO7

CLASSIFICADOPROF. B-língua PORTUGUESAMARIA CELIA BONIFÁCIO PEREIRA8

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA CLASSIFICADOMARIA SERGILMA OLIVEIRA SILVA9

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA CLASSIFICADO10 MARIA JANIELE LIMA SANTOS FARIAS

FLÁVIA RAQUEL G. E DO NASCIMENTO PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA CLASSIFICADO11

PROF. B-LÍNGUA PORTUGUESA CLASSIFICADO12 MARIA LUCIA FERNANDES SILVA

SITUAÇAOCLASS CANDIDATO CARGO



!886 \

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal n** 17, de 21/09/1974
u ff

Ano: 2025 Mês: setembro XLVII

MICAELA GOMES DE ARAÚJO PROFESSOR B - MATEMÁTICA1 APROVADO

PROFESSOR B - MATEMÁTICA2 MARTINHO JOAQUIM BEZERRA NETO APROVADO

PROFESSOR B - MATEMÁTICAJOSE WILTON BORGES CAMPOS APROVADO3

PROFESSOR B ■ MATEMÁTICA4 JOSE AUGUSTO LOURENÇOB. SANTOS CLASSIFICADO

LUANA RAMOS GOUVEIA PROFESSOR B - MATEMATICA CLASSIFICADO5

PROFESSOR B - MATEMATICA CLASSIFICADO6 JULIANA SANTOS DE QUEIROZ

PROFESSOR B - MATEMÁTICAROBERTO CARLOS CAMPOS DE SOUZA CLASSIFICADO7

SITUAÇAOcuss CANDIDATO CARGO

ALINE DINIZ ALVES PSICOLOGO APROVADO1

PSICÓLOGO APROVADOFABIANA CARLA TRAJANO DE SOUSA2

PSICÓLOGO CLASSIFICADO3 JACKVANIA GOUVEIA DOS SANTOS

PSICÓLOGOGISLAINY ANDRÉ DA SILVA CLASSIFICADO4

CARGO SITUAÇAOCLASS CANDIDATO

1 JUDIVÂNIA GOUVEIA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO DE REFERENCIA APROVADO



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

^Criado petu Lei Municipui 17, de 21/09/1974

N° XLVIIMês: setembroAno: 2025

RESOLUÇÃO N° 01/2025 —CMDCA.

Dispõe sobre a aprovação do Projeto de
Atendimento Psicossocial a Crianças,
Adolescentes e Famílias, no Município

de Taperoá-PB.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
CMDCA, no uso de suas atribuições que tire confere a Lei Federal

A Plenária do

DO ADOLESCENTE — ,

° 8.069/90 e suas atualizações e Lei Municipal n° 018/2013 e
Considerando às recomendações e orientações da Lei Federal n 8.069/90ECA e da

Lei Municipal n° 018/2013.

n

RESOLVE:

U — Aprova o Projeto de Atendimento Psicossocial a Crianças, Adolescentes e
do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e doFamílias, que será custeado com recurso

Adolescente de Taperoá.

2° — Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Taperoá — PB, 08 de setembro de 2025.

;^^UINO Gl^EMBERG ^ARISTO DE OLIVEIRA
Presidente do CMDCA

Taperoá-PB



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei Municipal w" 17, de 21/09/1974
íí n

Ano: 2025 Mês: setembro N“ XLVII

Publicado em 08 de setembro de 2025

EXPEDIENTE

Boletim Oficial

PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

George Ciro Monteiro de Farias
Prefeito

Fones: (83) 3463-2581/3463-2035

Email: gabinetetaperoapb@gmail.com
End.: Rua Ariano Suassuna, N° 363 - Centro

Cep.: 58.680-000 - Taperoá - PB


